МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное учреждение Омской области дополнительного образования
«Центр духовно-нравственного воспитания «Исток»

(БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток»)

ПРИКАЗ

г. Омск
ЫХ -од

О признании утратившим силу
приказа директора БУ ОО ДО «ЦДНВ «Исток» от 31.07.2020 г. № 77-ОД

В соответствии с распоряжением Губернатора Омской области от 17
августа 2020 года № 100 - р «О внесении изменений в распоряжение
Губернатора Омской области от 17 марта 2020 года № 19 - р», в связи со
снятием ограничительных мер на период повышенной опасности
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории
Омской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ директора БУ ОО ДО «ЦДНВ
«Исток» № 77-ОД от 31 июля 2020 г. «О наделении отдельных учреждений
полномочиями операторов персонифицированного финансирования
дополнительного образования» с 31 августа 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Бургер